2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПРИКАЗ

г. Елец Липецкая область

	30.08.2013

	№
	21

Об утверждении перечня кодов
муниципальных программ
города Ельца
Во исполнение требований Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в  соответствии с постановлением администрации города Ельца от  30.08.2013 № 1309 «Об утверждении   Перечня муниципальных программ города Ельца»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  перечень кодов муниципальных программ города Ельца согласно приложению к настоящему приказу.

2. Пункт 1 настоящего приказа применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении городского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
Председатель финансового комитета

администрации города Ельца                                                           С.В. Ивляева

Приложение к приказу финансового комитета администрации города Ельца от 30.08.2013 № 21 «Об утверждении перечня кодов муниципальных программ города Ельца»
Перечень

кодов муниципальных программ города Ельца
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы города Ельца

	Код

	1.
	Повышение качества и доступности оказания услуг в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики, социальной защиты населения города Ельца
	01

	2.
	Обеспечение населения города Ельца комфортными условиями жизни
	02

	3.
	Обеспечение безопасности жизнедеятельности и защита населения города Ельца от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	03

	4.
	Создание условий для повышения экономического потенциала города Ельца
	04

	5.
	Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления города Ельца
	05

PAGE